
2015/20493-112 Ve věci poskytnutí Metodického pokynu ředitele odboru posudkové služby 
pro postupy posudkových komisí MPSV při posuzování zdravotního stavu pro účely 
opravných řízení 
 
Dotaz: 
(ze dne 2. 4. 2015) 
 
 
Dobrý den,  

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, žádám o zaslání následujícího dokumentu:  

Metodický pokyn ředitele odboru posudkové služby pro postupy posudkových komisí MPSV 

při posuzování zdravotního stavu pro účely opravných řízení", č. j. 2013/77855-722. 

Předem děkuji za zaslání tohoto dokumentu. 

 

Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 2. 

dubna 2015, ve věci poskytnutí Metodického pokynu ředitele odboru posudkové služby pro 

postupy posudkových komisí MPSV při posuzování zdravotního stavu pro účely opravných 

řízení, sděluji následující: 

Požadovaný metodický pokyn naleznete v příloze tohoto e-mailu. 

 

S pozdravem 


